
    

 

Chmielnik, dnia 12.07.2023r. 

  

Znak: IPS.271.25.2023 

 

Informacja o wyborze ofert na I i II część zamówienia kierowana do wykonawców   

 

Dotyczy postępowania: Rozszerzenie oferty Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego 

„Świętokrzyski Sztetl” w budynku zabytkowej synagogi w Chmielniku (2) 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina 

Chmielnik informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych dla I i II części ww. 

zamówienia. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla I części ww. zamówienia pn. Zakup, dostawa i montaż 

sprzętu komputerowego i fotograficznego: uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę: 

Bener Michał Benka, ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk ( cena brutto: 87 145,50 zł.) 

 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ: 

- kryterium „Cena”– waga 60,00 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” - waga 40 pkt. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla II części ww. zamówienia pn. Zakup, dostawa i montaż 

wyposażenia meblowego: uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: TORO Jasnosz 

Joanna, Breń 64a, 33-140 Lisia Góra ( cena brutto: 42 804,00 zł.) 

 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ: 

- kryterium „Cena”– waga 60,00 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” - waga 40 pkt. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na I część 

zamówienia - Zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego i fotograficznego zostały 

złożone 3 oferty przez następujących Wykonawców: 
Lp.    Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Cena  Punkty 

za cenę 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty za 

gwarancję i 

rękojmię   

Łączna 

punktacja 

1 Oferta nr 1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

121 996,06 42,86 60 m-cy 40 82,86 



    

 
2 Oferta nr 3: 

Serenissima Spółka z o.o. 

ul. Nowy Świat 56/120  

00-042 Warszawa  

104 630,85 49,97 60 m-cy 40 89,97 

3 Oferta nr 5: 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15  

80-215 Gdańsk 

87 145,50 60 60 m-cy 40 100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na II część 

zamówienia - Zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego zostało złożonych 5 ofert 

przez następujących Wykonawców: 
Lp.    Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Cena  Punkty 

za cenę 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty za 

gwarancję i 

rękojmię   

Łączna 

punktacja 

1 Oferta nr 1: 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

70 999,91 36,17 60 m-cy 40 76,17 

2 Oferta nr 2: 

TORO Jasnosz Joanna 

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

42 804,00 60 60 m-cy 40 100 

3 Oferta nr 3: 

Serenissima Spółka z o.o. 

ul. Nowy Świat 56/120  

00-042 Warszawa 

47 868,37 53,65 60 m-cy 40 93,65 

4 Oferta nr 4: 

Artplex Sławomir Truchan 

ul. Kasztanowa 28 

16-400 Suwałki 

44 406,69 57,83 60 m-cy 40 97,83 

5 Oferta nr 5: 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 

Gdańsk 

58 609,50 43,82 60 m-cy 40 83,82 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert złożonych na I i II część zamówienia nie została odrzucona. 

 
Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 
(-) Małgorzata Przeździk 

 


